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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de diciembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 58 3.830.675.185 0
TITULOS SOBRE FACTURAS 2 198.515.106 0

Total 60 4.029.190.291 0

Transacciones del 19 de diciembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FEFIORD 10-01-2019 22 0,460 PH BCI BCI 2.375.794 2.383.808
700002  FEFIORD 10-01-2019 22 0,460 PH BCI BCI 8.221.608 8.249.342
700008 APISQUE 18-02-2019 61 0,400 PH BCI BCI 13.216.431 13.323.925
700010 APISQUE 04-02-2019 47 0,390 PH BCI BCI 29.028.179 29.205.541
700012 GNUCAP2 04-02-2019 47 0,450 PH LV LV 82.774.020 83.357.577
700014  ASPEDRO 18-03-2019 89 0,410 PH BCI BCI 14.689.017 14.867.684
700016  ASPEDRO 05-03-2019 76 0,400 PH BCI BCI 85.318.475 86.183.036
700018 GNUCAP2334 26-02-2019 69 0,470 PH BCI BCI 29.973.388 30.297.400
700020 GNUCAP257 26-02-2019 69 0,470 PH BCI BCI 29.712.187 30.033.376
700022 GNUCAP2243 06-02-2019 49 0,470 PH BCI BCI 21.158.388 21.320.814
700024 GNUCAP2267 06-02-2019 49 0,470 PH BCI BCI 12.265.154 12.359.309
700026 GNUCAP2246 06-02-2019 49 0,470 PH BCI BCI 35.813.859 36.088.790
700028 GNUCAP2377 06-02-2019 49 0,470 PH BCI BCI 11.293.015 11.379.708
700030 GNUCAP299 06-02-2019 49 0,470 PH BCI BCI 10.264.698 10.343.497
700032 GNUCAP281 06-02-2019 49 0,470 PH BCI BCI 48.817.090 49.191.843
700034 GNUCAP2267 04-02-2019 47 0,470 PH BCI BCI 26.640.401 26.836.563
700036 GNUCAP2229 04-02-2019 47 0,470 PH BCI BCI 27.677.614 27.881.413
700038 GNUCAP281 04-02-2019 47 0,470 PH BCI BCI 22.829.165 22.997.264
700040 GAVLA2 20-03-2019 91 0,490 PH AVLA BCI 177.582.929 180.222.403
700042 ALUMINA 08-02-2019 51 0,440 PH LV LV 275.704.451 277.766.720
700044 GNUCAP2105 15-01-2019 27 0,470 PH BCI BCI 55.853.681 56.089.942
700046 ALUMINA 15-02-2019 58 0,440 PH LV LV 343.722.331 346.646.262
700048 GNUCAP2325 15-01-2019 27 0,470 PH BCI BCI 32.412.252 32.549.356
700050 GNUCAP2285 15-01-2019 27 0,470 PH BCI BCI 19.221.801 19.303.109
700052 GNUCAP2119 15-01-2019 27 0,470 PH BCI BCI 17.999.005 18.075.141

700054  GNUCAP252 15-01-2019 27 0,470 PH BCI BCI 14.812.344 14.875.000
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Titulos sobre Facturas
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31-01-2019
17-01-2019
15-02-2019
15-01-2019
17-04-2019
29-01-2019
04-01-2019
18-01-2019
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07-01-2019
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09-01-2019
10-01-2019
15-01-2019
22-04-2019
17-01-2019
23-01-2019
15-03-2019
24-12-2018
14-01-2019
04-01-2019
16-01-2019
19-12-2018
20-03-2019

Fecha
Vencimiento

34
43
29
58
27
119
41
16
30
34
149
156
47

26

16
19
20
21
22
27
124
29
35
86

26
16
28
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0,470
0,350
0,350
0,460
0,470
0,530
0,440
0,450
0,450
0,460
0,650
0,650
0,500
0,500
0,500
0,490
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,710
0,500
0,500
0,440
0,270
0,280
0,500
0,500
0,530
0,490

Plazo (dias) Tasa % Base

30 dias

Condicién

BCI
EABP
EABP
ELOY

BCI

CTP
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
ELOY
CTP
CTP

LV

LV

LV

CTP
CTP

BCI

AVLA

Vendedor

BCI
EABP
EABP
ELOY
BCI
CTP
LV
EABP
EABP
EABP
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
CTP
CTP
LV
LV
LV
CTP
CTP
BCI
BCI

Comprador

64.937.074
67.361.073
90.580.542
635.330.951
34.736.051
492.093.836
36.679.796
16.376.897
128.239.293
6.363.077
35.427.367
36.273.244
9.004.240
7.978.578
2.240.620
38.648.300
13.978.025
39.769.257
24.932.109
39.429.497
21.897.450
12.785.399
107.144.940
35.350.639
12.768.450
38.763.674
85.246.740
22.574.903
13.967.164
5.002.711
78.311.044
127.104.967

Monto Transado ($)

65.282.972
67.699.001
90.887.006
640.981.161
34.882.984
502.439.289
36.900.364
16.416.202
128.816.370
6.396.250
36.571.080
37.499.280
9.074.773
7.990.546
2.250.329
38.698.800
14.015.300
39.895.193
25.015.216
39.567.500
21.977.741
12.842.933
110.289.287
35.521.500
12.842.933
39.252.613
85.285.101
22.629.685
14.004.410
5.026.057
78.311.044
128.994.171

Monto ($)

700004
700006

TOALUMINA
TOALUMINA

19-12-2018
19-12-2018

51
51

0,440
0,440

LV
LV

99.257.553
99.257.553

100.000.000
100.000.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Seglin modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.




El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



